
UCHWAŁA NR XXIX/242/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) art. 211, art. 212,  art. 215 art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się planowaną kwotę dochodów o kwotę: 3 314 819,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 1 157 343,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 48 997,00 zł, 

3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 2 206 473,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości  
40 497 766,95 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:  36 721 357,11 zł, 

2) dochody majątkowe: 3 776 409,84  zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowaną  kwotę wydatków o kwotę: 3 060 080,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 664 236,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 294 197,00 zł, 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 3 760 119,00 zł, 

4) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 330 000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
48 269 342,49 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 36 354 280,47 zł, 

2) wydatki majątkowe: 11 915 062,02 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu:  

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę: 6 370 000,00 zł, 

b) wolnych środków o kwotę  4 899,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości:8 396 976,54 zł. 

3. Określa się planowany deficyt po zmianach w kwocie: 7 771 575,54 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, nadwyżki z lat ubiegłych oraz niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. W Uchwale Nr XX/174/2020 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2021, § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 1 500 000,00 zł.”. 

§ 5. Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/174/2020 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2021, dotyczący planowanych przychodów i rozchodów budżetu 
gminy w roku 2021 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik numer 4 do uchwały nr XX/174/2020 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2021, dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C7239C-6F75-4E39-81AB-10489F416122. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C7239C-6F75-4E39-81AB-10489F416122. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXIX/242/2021 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 262 395,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 262 395,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

262 395,00 

750   Administracja publiczna 7 924,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 7 924,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 924,00 

758   Różne rozliczenia 2 052 103,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 052 103,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 808 025,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 244 078,00 

801   Oświata i wychowanie 226 400,00 
 80101  Szkoły podstawowe 222 900,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 222 900,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 500,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 13 000,00 

  0830 Wpływy z usług - 9 500,00 
855   Rodzina 65 997,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 32 997,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

- 32 997,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

98 901,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

98 901,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 93,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

93,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00 
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 700 000,00 

  3 314 819,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C7239C-6F75-4E39-81AB-10489F416122. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/242/2021 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo -951 943,00 

 01008  Melioracje wodne -12 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

-10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -939 943,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -939 943,00 
600   Transport i łączność 197 314,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie -175 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -175 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 65 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

195 000,00 

 
 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-130 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 307 314,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 314,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa -113 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -113 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -127 000,00 
710   Działalność usługowa -320 490,00 

 71035  Cmentarze -320 490,00 
  4260 Zakup energii -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -315 490,00 
750   Administracja publiczna 777,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -223,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -958,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -265,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 700,00 
  4260 Zakup energii 1 700,00 
801   Oświata i wychowanie -1 845 235,00 

 80101  Szkoły podstawowe 160 610,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -34 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 505,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 960,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -23 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 900,00 
  4260 Zakup energii -2 435,00 
  4430 Różne opłaty i składki -2 400,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 810,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C7239C-6F75-4E39-81AB-10489F416122. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 
  4430 Różne opłaty i składki -100,00 
 80104  Przedszkola 34 650,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -5 000,00 

 
 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

39 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 
  3250 Stypendia różne 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -100,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -19 945,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -38 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -545,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

-15 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -15 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-1 860,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 698,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 280,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -18,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 860,00 
 80195  Pozostała działalność -2 006 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000 000,00 
851   Ochrona zdrowia -18 800,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne -18 800,00 
  4260 Zakup energii -18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -800,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 089,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 089,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza -14 200,00 

 85401  Świetlice szkolne -14 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -900,00 
855   Rodzina 65 997,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze -32 997,00 
  3110 Świadczenia społeczne -32 717,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -233,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -41,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

98 901,00 

  3110 Świadczenia społeczne 95 934,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 474,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C7239C-6F75-4E39-81AB-10489F416122. Podpisany Strona 2



 85503  Karta Dużej Rodziny 93,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -15 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność -20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 
926   Kultura fizyczna -47 200,00 

 92601  Obiekty sportowe -47 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 

Razem: -3 060 080,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C7239C-6F75-4E39-81AB-10489F416122. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/242/2021 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 532 364,54 0,00 3 532 364,54 
 

  0,00 0,00 0,00  
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 047 533,52 - 4 899,00 3 042 634,52  
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 370 000,00 - 6 370 000,00 0,00  
 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 821 977,48 0,00 1 821 977,48  
 Razem: 14771875,5400 Razem: -6374899,0000 Razem: 8396976,5400  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C7239C-6F75-4E39-81AB-10489F416122. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/242/2021 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu                                                                              
Gminy Lubiszyn w 2021 roku 

Dział Rozdział paragraf Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

 dotacje  podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
600   0,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 2310   210 000,00    
 60014 2710   700 000,00    

754        239 840,00 
 75412 2820      2 000,00 
 75412 6320      237 840,00 

801   0,00 0,00 0,00 1 222 388,64 0,00 5 250,00 
 80101 2540    607 240,00   
 80101 2820      5 250,00 
 80104 2540    270 000,00   
 80149 2540    141 300,00   
 80150 2540    196 592,00   
 80153 2540    7 256,64   

851   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
 85149 2780      15 000,00 

854   0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 
 85404 2540   0,00 18 300,00   

900   0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
 90017 2650  100 000,00     
 90019 6230      15 000,00 

921   306 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 
 92116 2480 306 650,00      
 92120 2720      25 000,00 
 92195 2360      26 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 
 92605 2360      193 000,00 

Razem  306 650,00 100 000,00 910 000,00 1 240 688,64 0,00 519 090,00 

Razem    1 316 650,00   1 759 778,64   

Ogółem  3 076 428,64      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C7239C-6F75-4E39-81AB-10489F416122. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia - dochody    

·w rozdziale 60016  Drogi publiczne gminne zwiększa się dochody o kwotę: 262 392,00 zł środki otrzymane 
z KOWR (bezzwrotna pomoc finansowa na realizację inwestycji pn.: „Remont dróg osiedlowych 
w miejscowości Baczyna, przy ul. Osiedlowej i Ogrodowej  planowany wpływ środków  na rachunek  budżetu  
po zakończeniu inwestycji  do dnia 31.12.2021 r.); 

·w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się dochody o kwotę: 7 924,00 zł dotacja otrzymana 
z LUW na zadania zlecone; 

·w rozdziale 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się 
dochody o kwotę: 2 052 103,00 zł w związku z otrzymaniem pisma z Ministerstwa Finansów w tym na kwotę 
300 000,00 zł z przeznaczeniem w zakresie wodociągów zaopatrzenia w wodę, oraz  944 078,00 zł 
z przeznaczeniem w zakresie kanalizacji (planowany wpływ środków na rachunek  budżetu  do dnia  3 grudnia), 
pozostała kwota 808 025,00 zł na uzupełnienie subwencji ogólnej (planowany wpływ środków na rachunek 
budżetu do dnia 28 grudnia 2021); 

·w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się dochody o kwotę: 222 900,00 zł udzielone wsparcie na 
realizację zadań polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury „Laboratoria przyszłości” środki otrzymane 
z funduszu przeciwdziałania COVID-19; 

·w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększa się dochody o kwotę: 

19 500,00 zł wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w zakresie wychowania przedszkolnego; 

·w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się dochody o kwotę: 98 901,00 zł 
dotacja otrzymana z LUW na zadania zlecone; 

·w rozdziale 85503 Karta dużej rodziny zwiększa się dochody o kwotę: 93,00 zł  dotacja otrzymana z LUW 
na zadania zlecone; 

·w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby - zwiększa się dochody o kwotę: 700 000,00 zł 
dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (nabór PGR); 

Zmniejszenia – dochody 

·w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się dochody o kwotę 16 000,00 zł w związku 
z dostosowaniem planu finansowego w jednostkach oświatowych; 

·w rozdziale 85501 Świadczenie wychowawcze na kwotę: 32 997,00 zł w związku z otrzymanym 
zawiadomieniem z LUW; 

Zwiększenia - wydatki    

·w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się wydatki o kwotę: 195 000,00 zł (dotacja celowa 
udzielona dla powiatu dotyczy remontu drogi  nr 1414F Buszów na kwotę: 75 000,00 zł, oraz remont drogi 
powiatowej nr 1423 Mystki-Gajewo na kwotę 120 000,00 zł); 

·w rozdziale 60016  Drogi publiczne gminne zwiększa się wydatki o kwotę: 330 000,00 zł remont dróg 
osiedlowych w miejscowości Baczyna, przy ul. Osiedlowej i Ogrodowej; 

·w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się wydatki o kwotę: 14 000,00 zł 
dostosowanie planu finansowego na zakup pozostałych usług; 

·w rozdziale 75023 Urzędy gmin, (miast i miast na prawach powiatu)  zwiększa się wydatki o kwotę 
1 000,00 zł dostosowanie planu finansowego na zadania bieżące (zakup energii elektrycznej); 

·w rozdziale 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się wydatki na kwotę: 
1 000,00 zł dostosowanie planu finansowego w zakresie zakupu usług pozostałych (gazetka ,,Lubiszyńskie 
Wieści”); 

·w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększa się wydatki o kwotę: 1 700,00  zł dotyczy zakupu 
energii w jednostkach OSP; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C7239C-6F75-4E39-81AB-10489F416122. Podpisany Strona 1



·w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe zwiększa się wydatki o kwotę : 247 005,00 zł dostosowanie planu 
finansowego w jednostkach oświatowych oraz zakupu materiałów i wyposażenia dot. programu pn. 
,,Laboratoria przyszłości” na kwotę: 222 900,00 zł ; 

·w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się wydatki o kwotę: 
4 810,00 zł dostosowanie planu finansowego w jednostkach oświatowych na wniosek dyrektorów jednostek 
oświatowych; 

·w rozdziale 80104 Przedszkole zwiększa się wydatki o kwotę: 40 650,00 zł dostosowanie planu finansowego 
jednostkach oświatowych; 

·w rozdziale 80146 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się wydatki o kwotę: 100,00 zł 
dostosowanie planu finansowego w jednostkach oświatowych; 

·w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększa się wydatki o kwotę : 22 000,00 zł 
dostosowanie planu finansowego w jednostkach oświatowych ; 

·w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększa się wydatki o kwotę : 4 698,00 zł dostosowanie 
planu w jednostkach oświatowy; 

·w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się wydatki o kwotę: 1 089,00 zł na wniosek 
kierownika GOPS w Lubiszynie (dostosowanie planu finansowego w rozdziale); 

·w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się wydatki o kwotę: 98 901,00 zł 
dotacja otrzymana z LUW na zadanie zlecone dot. świadczeń rodzinnych ; 

·w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się wydatki o kwotę: 93,00 zł dotacja otrzymana z LUW 
na zadanie zlecone; 

· w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  zwiększa się wydatki o kwotę:  5 000,00  zł 
dostosowanie planu  finansowego dotyczące  zakupu pozostałych usług ; 

·w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zwiększa się wydatki o kwotę: 2 800,00 zł dostosowanie planu 
finansowego dotyczące zakupu materiałów i wyposażenia ; 

      Zmniejszenia - wydatki 

·w rozdziale 01008 Melioracje wodne zmniejsza się wydatki o kwotę: 12 000,00 zł w związku z brakiem 
realizacji zadania; 

·w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się wydatki o kwotę: 
939 943,00 zł w związku z przeniesieniem realizacji zadania inwestycyjnego pn. modernizacja SUW Staw na 
rok 2022; 

·w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie zmniejsza się wydatki o kwotę: 175 000,00 zł w związku 
z przeniesieniem realizacji zadania inwestycyjnego (chodnik w miejscowości Baczyna przy drodze 
wojewódzkiej) na rok 2022 ; 

·w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się wydatki o kwotę: 130 000,00 zł dotyczy 
zmiany paragrafu dotacji z Powiatem Gorzowskim; 

·w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zmniejsza się wydatki o kwotę: 22 686,00 zł dostosowanie planu 
finansowego zadania inwestycyjnego pt. ”Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Brzeźno”; 

·w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się wydatki o kwotę:  
127 000,00 zł dostosowanie planu finansowego w związku z przeniesieniem realizacji zadania inwestycyjnego 
na rok 2022 (przebudowa i modernizacja budynku po dawnej szkole podstawowej w Lubiszynie 
z przeznaczeniem na posterunek policji); 

·w rozdziale 71035 Cmentarze zmniejsza się wydatki o kwotę: 320 490,00 zł dostosowanie planu 
finansowego w związku z przeniesieniem realizacji zadania inwestycyjnego (przebudowa oraz budowa alejek na 
cmentarzu komunalnym w miejscowości Baczyna wraz z dodatkową infrastrukturą) na 2022 rok; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C7239C-6F75-4E39-81AB-10489F416122. Podpisany Strona 2



·w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się wydatki  o kwotę : 
1 223,00 zł dostosowanie planu finansowego (pozostałe podatki na rzecz budżetów jst i opłaty na rzecz 
budżetów jst ); 

·w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się wydatki o kwotę: 86 395,00 zł dotyczy dostosowania 
planu finansowego (dotacji dla Niepublicznej Szkoły w Lubnie zmniejszenie liczby uczniów) oraz 
w jednostkach oświatowych na wnioski dyrektorów jednostek oświatowych ; 

·w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejsza się wydatki o kwotę: 2 000,00 zł dotyczy 
dostosowanie planu finansowego w jednostkach oświatowych ; 

·w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się wydatki o  kwotę : 6 000,00 zł w związku z dostosowaniem 
planu w jednostce oświatowej ; 

·w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się wydatki o kwotę : 100,00 zł 
dostosowanie planu finansowego (szkolenia nauczycieli); 

·w rozdziale Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się wydatki o kwotę 1 945,00 zł dotyczy 
dostosowania planu finansowego w jednostkach oświatowych; 

·w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego zmniejsza się wydatki o kwotę : 15 000,00 zł  dotyczy dostosowania planu 
finansowego (dotacja dla Niepublicznej Szkoły w Lubnie); 

·w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zmniejsza się wydatki o kwotę : 6 558,00 zł dotyczy 
dostosowania planu finansowego w jednostkach oświatowych; 

·w rozdziale 80195 Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę: 2 006 500,00 zł w związku 
z dostosowaniem planu finansowego (Rozbudowa szkoły podstawowej i budowa sali gimnastycznej w Baczynie 
na kwotę 2 000 000,00zł ) oraz wydatki bieżące na kwotę : 6 500,00 zł ); 

· rozdziale 85121 Lecznictwo ambulatoryjne zmniejsza się wydatki o kwotę 18 800,00zł dostosowanie planu 
finansowego na wniosek kierownika RIT : 

·w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się wydatki o kwotę: 1  089,00 zł na wniosek 
kierownika GOPS w Lubiszynie ( dostosowanie planu finansowego w rozdziale); 

·w rozdziale 85401 świetlice szkolne  zmniejsza się wydatki o kwotę: 14 200,00 zł dostosowanie planu 
finansowego na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych ; 

·w rozdziale 85501 świadczenia wychowawcze zmniejsza się wydatki o kwotę: 32 997,00 zł dostosowanie 
planu finansowego dotyczy zmniejszenia dotacji zgodnie z zawiadomieniem z LUW; 

·w rozdziale 90095 Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę : 20 000,00zł w związku 
z dostosowaniem planu finansowego na wniosek kierownika RIT; 

·w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zmniejsza się wydatki o kwotę: 50 000,00zł dostosowanie planu 
finansowego na wniosek kierownika  RIT; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C7239C-6F75-4E39-81AB-10489F416122. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



